



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**2COM HOLDING APS**  
**SØBROVEJ 14, SARUP, 5683 HAARBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16. juni 2020

---

Daniel Johannsen

**CVR-NR. 26 99 83 79**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	2COM HOLDING ApS Søbrovej 14 Sarup 5683 Haarby
	CVR-nr.: 26 99 83 79 Stiftet: 23. december 2003 Hjemsted: Assens kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Daniel Johannsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i tilknyttede virksomheder samt formueforvaltning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 6.124 tkr. mod et underskud på 3.189 tkr. sidste år. Årets resultat er påvirket af resultat af datterselskab.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>6.098.465</b>	<b>-3.125.697</b>
Eksterne omkostninger .....		-27.914	-62.721
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>6.070.551</b>	<b>-3.188.418</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-4.831	-761
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>6.065.720</b>	<b>-3.189.179</b>
Skat af årets resultat.....	1	58.077	0
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>6.123.797</b>	<b>-3.189.179</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	500.000
Ekstraordinært udbytte.....		500.000	1.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		6.098.465	-3.125.697
Overført resultat.....		-474.668	-1.563.482
<b>I ALT.....</b>		<b>6.123.797</b>	<b>-3.189.179</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		6.853.602	4.195.521
Finansielle anlægsaktiver.....	2	<b>6.853.602</b>	<b>4.195.521</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>6.853.602</b>	<b>4.195.521</b>
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	3	3.000.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		113.737	0
Tilgodehavender.....		<b>3.113.737</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger.....		<b>1.860.662</b>	<b>1.776.407</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.974.399</b>	<b>1.776.407</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>11.828.001</b>	<b>5.971.928</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		4.801.885	2.143.804
Overført overskud.....		6.025.456	2.923.124
Forslag til udbytte.....		0	500.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>10.952.341</b>	<b>5.691.928</b>
Selskabsskat.....		55.660	0
Anden gæld.....		820.000	280.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>875.660</b>	<b>280.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>875.660</b>	<b>280.000</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>11.828.001</b>	<b>5.971.928</b>
 Eventualposter mv.	5		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
 Medarbejderforhold	7		

## NOTER

			Note
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>1</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	-58.077	0	
	<b>-58.077</b>	<b>0</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>2</b>
		Kapitalandele i dattervirksom- heder	
Kostpris 1. januar 2019.....		2.051.717	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>		<b>2.051.717</b>	
Opskrivninger 1. januar 2019.....		2.143.804	
Udloddet resultat .....		-3.577.000	
Årets resultat .....		6.098.465	
Egenkapitalbevægelser.....		138.660	
Andre reguleringer.....		-2.044	
<b>Opskrivninger 31. december 2019.....</b>		<b>4.801.885</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>		<b>6.853.602</b>	
 <b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Effektive ejerandel
Cybot A/S, København .....	8.811.678	7.841.113	77,78 %
 <b>Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse</b>			 <b>3</b>
Tilgodehavende hos direktionen udgør 3 mio.kr. pr. 31. december 2019.			
Tilgodehavendet forrentes med 10% p.a. Tilgodehavendet er indfriet efter balancedagen.			

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>4</b>
		Reserve for nettoopskriv- ning efter			
	Selskabs- kapital	indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	2.143.804	2.923.124	500.000	5.691.928
Betalt udbytte.....				-500.000	-500.000
Andre reguleringer.....		136.616			136.616
Overførsel til/fra andre poster..		-3.577.000	3.577.000		
Forslag til resultatdisponering..		6.098.465	-474.668	500.000	6.123.797
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....				-500.000	-500.000
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>125.000</b>	<b>4.801.885</b>	<b>6.025.456</b>	<b>0</b>	<b>10.952.341</b>
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Ingen.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 55.660 kr. pr. balancedagen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>6</b>
Ingen.					
<b>Medarbejderforhold</b>					<b>7</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)					
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.					
